- 1 -

穗埔发改投批〔2022〕36 号

黄埔区发展改革局 广州开发区发展改革局
关于黄埔区第五批示范社区建设项目

(联和街)立项的复函

联和街道办事处：

你单位申报的《关于报备黄埔区第五批示范社区-联和

街天鹿湖社区八斗客家文化展示区建设工程的函》及相关附

件收悉。经审核，联和街天鹿湖社区八斗客家文化展示区建

设工程已补充纳入黄埔区第五批示范社区建设计划，并经区

政府、管委会审定同意，视同已审批立项。现就你单位负责

建设的项目立项信息明确如下：

一、根据《广州开发区管委会办公室办公文办理情况复

函》（穗开内收〔2022〕177号），为进一步加强我区示范

- 2 -

社区项目建设，同意该项目列入 2022 年区政府投资基本建

设项目投资计划。

二、建设规模和建设内容。包括天鹿湖社区八斗村三捷

何公祠、八斗古井（望庐古井）、古榕树周边环境提升及其

他配套设施改造等（详见附件）。

三、投资估算及资金来源。项目估算总投资 798万元，

其中：建安工程费 613.2 万元，工程建设其他费用 146.8 万

元，预备费 38万元（详见附件）。资金来源为区财政资金。

四、本年资金安排。本年安排资金 400万元，具体在“基

金预算（土地出让金支出）”中列支。

五、建设管理模式。由联和街道作为项目业主。

六、项目招标方式：根据《广东省实施<中华人民共和

国招标投标法>办法》有关规定执行。

七、立项编号：20224735000200007。

八、本审批文件有效期 2年。有效期内完成下一阶段审

批工作的，本审批文件持续有效；有效期届满时未完成下一

阶段审批工作的，在有效期满前 3个月内向我局申请延期，

未办理延期手续的，本审批文件自动失效。

附件：黄埔区第五批示范社区建设项目(联和街)报备信

息表

- 3 -

（此页余下无正文）

广州市黄埔区发展和改革局 广州开发区发展和改革局

2022年 6月 10日

（联系人：王露露，联系电话：82053312）

- 4 -

（此页无正文）

公开方式：免予公开

抄送：区财政局、规划和自然资源局、住房城乡建设局、生态环境局、

审计局。

广州市黄埔区
发展和改革局办公室 2022年 6月 10日印发

广 州开 发 区